关于组织推荐2014年“创新人才
推进计划”的通知
教技司〔2014〕98号
部属各高等学校：
根据《科技部关于开展2014年创新人才推进计划组织推荐工作的通知》（国科发政〔2014〕72号）（附件1）要求，为做好部属各高校申报2014年“创新人才推进计划”工作，现将有关事项通知如下：
1．各高校需按照科技部通知所列条件和标准，坚持公开、公平、公正原则，认真组织推荐工作，确保申报信息真实。
2．各高校推荐限额为：中青年科技创新领军人才1名、重点领域创新团队1个、创新人才培养示范基地1个。
3．推荐领军人才和创新团队需填写《2014年科技创新人才推荐对象信息简表》（附件2），并由各校汇总填写《2014年科技创新人才推荐对象汇总表》（附件3）。
4．加盖学校公章的《2014年科技创新人才推荐对象汇总表》和《2014年科技创新人才推荐对象信息简表》的电子版和PDF版应于2014年4月25日前发至我司指定邮箱，过期恕不受理。
我司将组织专家对申报者进行评审，2014年5月6日前确定正式推荐对象。正式推荐对象须在科技部网络申报系统填写申报信息，并在5月16日前将纸质打印申报书（一式三份）邮寄至我司，由我司统一报送科技部。
本通知及附件可从我司网站（www.dost.moe.edu.cn）下载。
联系人：王万鹏、李人杰
联系电话：010-66096358
电子邮箱：wpwang@moe.edu.cn
地址：北京西单大木仓胡同37号教育部科技司综合处
邮编：100816
附件：1．科技部关于开展2014年创新人才推进计划组织推荐工作的通知
2．2014年创新人才推进计划推荐对象信息简表
3．2014年创新人才推进计划推荐对象汇总表

                                 教育部科技司
                                 2014年4月8日